ゴルフエントリーシート

様

海 湖

ふりがな ふりがな ふりがな ふりがな

ご　氏　名 ご　氏　名 ご　氏　名 ご　氏　名

この度は、ご予約を頂き誠にありがとうございます。 ☐
プレーヤー全員のフルネーム・ふりがな・ハンディキャップ（HD集計がある場合のみ記入）をご記入の上 ☐
プレー日14日前までに、メールまたは郵送、FAXにてゴルフコースにご返送くださいますようお願い申し上げます。 ☐
その他、ご質問、ご希望等がございましたら下記へご記入下さい。 ☐

パーティ料理

ドリンクバー（￥500）
ケーキセット・ドリンクバー付（￥1,300）
個別盛（￥1,500）飲物別
個別盛（￥2,000）飲物別

　☐HDCP　　　　☐ダブルペリア　上限：

ご連絡先 自宅　・ 　　勤務先　・　 　携帯

性別HDCP

プレー日

予約代表者名

スタート時間
プレー

スタイル
HDCP HDCP

年　　　　　　月　　　　　　日 （ 　　 ）

男・女

性別

コンペ名称 様

性別コース

E-mail：info@awara-golf.co.jp

:
キャディ付

セルフ

１
組
目

OUT

I　N
:

キャディ付

セルフ

男・女

３
組
目

OUT

I　N
:

キャディ付

セルフ

男・女

２
組
目

OUT

I　N

OUT

I　N

男・女

男・女

男・女

５
組
目

OUT

I　N
:

キャディ付

セルフ

男・女

男・女

４
組
目

６
組
目

OUT

I　N
：

キャディ付

セルフ

:
キャディ付

セルフ

性別

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

スコア集計

集計方法

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

あり　　・　　　なし

男・女

HDCP

コース

時間

芦原ゴルフクラブ

　　　〒910-4271
福井県あわら市浜坂66-1-1

TEL．0776-79-1111

FAX．0776-79-1115